



Expediente: 137/24

Carátula: PONCE DE LEON FLABIA RAQUEL Y OTROS C/ CUMBRES NEVADAS S.R.L. Y GREEN TRADE S.A.S. S/ DESALOJO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES C.J.C. III

Tipo Actuación: **DECRETO**Fecha Depósito: **04/07/2024 - 04:48**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - MARTINO PONCE DE LEON, EXEQUIEL ARTURO-ACTOR 9000000000 - MARTINO PONCE DE LEON, LEANDRO SALVADOR-ACTOR 20331378861 - TORRES LINARES, FEDERICO JOSE-PATROCINANTE

20341867143 - CUMBRES NEVADAS S.R.L., -DEMANDADO 20179276020 - PONCE DE LEON, FLABIA RAQUEL-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones C.J.C. III

ACTUACIONES N°: 137/24



H20443475127

JUICIO: PONCE DE LEON FLABIA RAQUEL Y OTROS c/ CUMBRES NEVADAS S.R.L. s/ DESALOJO. EXPTE. 137/24.

CONCEPCION, 03 de julio de 2024.

Atento a las constancias de autos, en virtud de que la presente causa se encuentra en el marco de la continuación de la Audiencia de Avenimiento, en cumplimiento de la medida cautelar de No Innovar dispuesta mediante sentencia de fecha 14/06/2024, no encontrándose aun trabada la litis:

- I) Al pedido de parte en calidad de Tercero Legitimado, oportunamente si correspondiere.
- II) Al pedido de revocatoria con apelación en subsidio contra el punto tercero del proveido de fecha 26/06/2024 NO HA LUGAR.
- III) Al pedido de suspensión de Audiencia fijada para el día 04/07/2024 a horas 8:00 NO HA LUGAR; sin perjuicio de ello, notifiquese a la firma GREEN TRADE S.A.S a los fines de concurrir a la Audiencia que se llevará cabo en el día y hora establecida, a los efectos de hacer valer sus derechos si correspondiere, acompañe en la audiencia el poder que acredita la calidad de apoderado de la firma.
- IV) Tengase presente casillero digital N° 20-33127886-1 del Dr. José Antonio Sarmiento a los efectos de ser notificado del presente proveido. Notificar Digitalmente.FRM.

Actuación firmada en fecha 03/07/2024

Certificado digital:

CN=BARQUET Maria Teresa, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27236663723

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.